
Қарақия ауданы әкімдігі Құрық селосы әкімінің 2010 жылғы 7 мамырдағы №356 "
Құрық селосының теңіз жағалауындағы "Саңырауқұлақ" демалыс орнына Жолболдин 
Муханмеди Мергенбаевичтің атын беру туралы" шешімінің күші жойылды деп тану 
туралы

Маңғыстау облысы Қарақия ауданы әкімдігі Құрық ауылы әкімінің 2016 жылғы 01 
маусымдағы № 207 шешімі
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Құқықтық актiлер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 

  сәйкес, Заңының 27 бабына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қарақия ауданы әкімдігі Құрық селосы әкімінің 2010 жылғы 7 мамырдағы  № 356
"Құрық селосының теңіз жағалауындағы "Саңырауқұлақ" демалыс орнына Жолболдин 
Муханмеди Мергенбаевичтің атын беру туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11-4-106 болып тіркелген, 2013 жылғы 30 сәуірінде "
Әділет" ақпараттық - құқықтық жүйесінде жарияланған) шешімінің күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Құрық ауылы әкімі аппаратының бас маманы (С.Есенкелдіұлы) бір апта мерзімде 
осы қаулының көшірмесін Маңғыстау облысының әділет департаментіне жолдасын 
және оның ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Әкім А. Сарқұл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


